Совет министров Республики Крым
Министерство строительства и архитектуры Республики Крым

Государственное автономное учреждение Республики Крым
"ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ ЭКСПЕРТИЗА"

(ГАУ РК "ГОССТРОЙЭКСПЕРТИЗА")

ПРИКАЗ

06.10.2021 г. JVH20-K

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3
«О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Главы Республики
Крым от 03.09.2021 г. №216-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики
Крым от 19.02.2021 г. №43-У», Приказом Министерства строительства и
архитектуры Республики Крым от 09.09.2021 г. №330 «О внесении изменений в
приказ Министерства строительства и архитектуры Республики Крым от 1 марта
2021 года №68»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу от 16.03.2021 г. №17-кПлан
мероприятий по противодействию коррупции в Государственном автономном
учреждении Республики Крым "Государственная строительная экспертиза" на 2021
- 2023 гг. (далее -  План противодействия коррупции), дополнив его пунктами
следующего содержания:
24 Участие лица, ответственного за

профилактику коррупционных и иных
правонарушений в мероприятиях по
профессиональному развитию в области
противодействия коррупции, в том числе
обучение по дополнительным

Ежегодно

профессиональным программам в области
противодействия коррупции

25 Участие лиц, впервые поступивших на
работу и замещающих должности,
связанные е соблюдением
антикоррупционных стандартов, в
мероприятиях по профессиональному
развитию в области противодействия
коррупции

Ежегодно

26 Участие работников учреждения, в
должностные обязанности которых
входит участие в проведении закупок, в
мероприятиях по профессиональному
развитию в области противодействия
коррупции, в том числе обучение по
дополнительным профессиональным
программам в области противодействия
коррупции

Ежегодно

2. Контроль за исполнением Плана
настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

противодействия коррупции и

Т.В. Кодола